Муниципальное автономное общеобразовательное учре}кдение
средняя общеобразовательная школа ЛЬ б

с углубленным изучением отдельных предметов
(мАоу сош ль 6)

прикАз
02.09.2024 r. Ns274l2

О школьной службе медиации в2024-2025 учебном году

На основании Фелерального закона от 29.12.2012 года ]ф 273-ФЗ кОб образовании
в Российской Федерации), в соответствии с рекомендациями-i по организации служб

школьноЙ медиации в образовательньж организациях, утвержденных Министерством
образования и науки РФ от 18.11.201З г. Ns ВК - 54l0'7B:я

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рlководителем и координатором службы школьной медиации н€вначить
Заместителя директора по воспитательной работе Конищеву Екатерину Владимировну.

2. Утверлить список членов службы школьной медиации в следуIощем составе:
- Есаулкова Евгения Сергеевна, педtгог-психолог;
- Глазунова Анна Игоревна, педагог-организатор;
-Рыбину Алёну Алмазовну, советника директора rrо воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями;
-Чернову-Русских Ольry Серафимовну (по согласованию).
- Пивоварову Алину Максимовну, r{аrrIаJIся 11а кJIасса.
3. Утверлить план работы службы школьной медиации на2024-2025 1.1ебный.рд

(прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

Щиректор МАОУ СОШ Ns 6 Ю,В. Кривьrх
фж

ж

		2024-09-12T11:28:32+0500
	Кривых Юрий Владимирович